



**SEGUROS  
DEL  
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

**POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL**

**DECRETO 1082 DE 2015**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN <b>BOGOTA, D.C.</b>			SUCURSAL <b>OFICINA PARQUE 93-AG. REPRESENTANTE</b>			COD.SUC <b>62</b>		NO.PÓLIZA <b>62-44-101004999</b>		ANEXO <b>1</b>	
---	--	--	--	--	--	----------------------	--	-------------------------------------	--	-------------------	--

FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO <b>10 04 2017</b>			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO <b>05 12 2016</b>			A LAS HORAS <b>24:00</b>		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO <b>05 06 2019</b>			A LAS HORAS <b>24:00</b>		TIPO MOVIMIENTO <b>ANEXO CAUSA PRIMA</b>	
--	--	--	--	--	--	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------------------	--	---	--

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZON SOCIAL <b>VANEGAS NIETO, OMAR</b>								IDENTIFICACIÓN <b>CC: 79.113.836</b>			
DIRECCIÓN: <b>CR 27B N 68 75</b>						CIUDAD: <b>BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL</b>				TELÉFONO: <b>6311866</b>	

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO / BENEFICIARIO: <b>AGENCIA NACIONAL DE CONTRATACION PUBLICA - COLOMBIA COMPRA EFICIENTE</b>								IDENTIFICACIÓN NIT: <b>900.514.813-2</b>			
DIRECCIÓN: <b>CR 7 NRO. 26 - 20 PISO 17</b>						CIUDAD: <b>BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL</b>				TELÉFONO <b>7956600</b>	

ADICIONAL:

**OBJETO DEL SEGURO**

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

AMPARAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTENIDAS EN EL ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE DOTACIONES DE VESTUARIO POR PARTE DE LAS ENTIDADES COMPRADORAS CCE-456-1-AMP-2016 CATEGORIA 2 SEGMENTO 1.  
ASEGURADO ADICIONAL: ENTIDADES COMPRADORAS.

**AMPAROS**

RIESGO: <b>PRESTACION DE SERVICIOS</b>				
AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	05/12/2016	05/06/2019	\$ 6,410,000.00	\$ 5,341,667.00
CALIDAD DEL SERVICIO	05/12/2016	05/06/2019	\$ 26,708,333.00	\$ 21,366,667.00

**ACLARACIONES**

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO Y CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LA CLÁUSULA 18 DEL ACUERDO MARCO PARA LA ADQUISICION DE DOTACIONES DE VESTUARIO (CCE-456-1-AMP-2016), SE AUMENTA EL VALOR ASEGURADO DE LOS AMPAROS, TAL Y COMO FIGURA.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	FECHA LIMITE DE PAGO
\$ *****31,093.00	\$ *****7,000.00	\$ *****7,237.00	\$ *****45,331.00	\$ *****33,118,333.00	/ /

INTERMEDIANO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
ALVARO ANGEL ZULUAGA	153670	100.00			

PLAN DE PAGO **CONTADO**

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 11A NO. 93A - 62 - TELÉFONO: 7422342 - BOGOTA, D.C.

*Manuel Sarmiento*



(415) 7709998021167 (8020) 11021100731437 (3900) 000000045331 (96) 20180407

REFERENCIA PAGO:  
**1102110073143-7**

62-44-101004999

FIRMA AUTORIZADA: Manuel Sarmiento - Vicepresidente de Fianzas

*Nicolas Vargas*  
FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTA D.C. TELÉFONO: 2188977

NICOLAS VARGAS 1

VICILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA